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Gara di Corsa su Strada

BOBBIO 14 Giugno 2014

Organizzazione

ATLETICA PIACENZA - COMUNE di BOBBIO

BOBBIO NIGHT RUN

CLASSIFICHE



1 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 23.06 A
2 PELLIZZONI Fabrizio 72 Canottieri Milano 23.19 B
3 VOLPARA Alessandro 93 Atl Fanfulla Lodi 23.49 A
4 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 24.25 A
5 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 24.42 A
6 REBECCHI Elia 88 Italpose-Tecnopower 24.48 A
7 MACIS Paolo 69 Triatlon Pavese 24.58 B
8 MASIA Roberto 74 G.P. Casalese 25.43 B
9 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 25.44 A
10 PEDRETTI Mauro 76 Italpose-Tecnopower 25.48 A
11 BOCCELLARI Luigi 58 Pol. Amicizia Caorso 26.27 C
12 NOVICELLI Alessandro 88 Atletica Piacenza 26.48 A
13 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 27.07 B
14 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 27.26 B
15 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 27.28 C
16 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 27.47 B
17 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 27.49 D
18 MONTENET Andrea 75 Atletica Piacenza 27.50 A
19 GAMBINI Alberto 62 Amicizia Caorso 28.01 C
20 SILVA Claudio 62 Ginnic Club 28.07 C
21 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 28.13 B
22 ZILIANI Stefano 74 Marathon Cremona 28.37 B
23 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 28.48 C
24 CARAMATTI Luigi Niccolo' 74 Placentia Events 29.41 B
25 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 31.09 D
26 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 31.27 C

1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 17.09 FA  
2 PORRO Giuditta 76 Running Oltrepò PV 20.35 FA  
3 PIRASTU Maria 43 AVIS Pavia 25.28 FB

1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 17.09 FA 30
2 PORRO Giuditta 76 Running Oltrepò PV 20.35 FA 25

1 PIRASTU Maria 43 AVIS Pavia 25.28 FB 30

1 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 23.06 A 30
2 VOLPARA Alessandro 93 Atl Fanfulla Lodi 23.49 A 25
3 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 24.25 A 22
4 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 24.42 A 20
5 REBECCHI Elia 88 Italpose-Tecnopower 24.48 A 18
6 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 25.44 A 17
7 PEDRETTI Mauro 76 Italpose-Tecnopower 25.48 A 16
8 NOVICELLI Alessandro 88 Atletica Piacenza 26.48 A 15
9 MONTENET Andrea 75 Atletica Piacenza 27.50 A 14

Classifica  Maschile A)

Bobbio Night Run 
Classifica Femminile B)

Bobbio Night Run 

Bobbio Night Run 
Classifica Femminile A)

Bobbio Night Run 
Classifica  Assoluta Maschile

Bobbio Night Run  
Classifica Assoluta Femminile 



1 PELLIZZONI Fabrizio 72 Canottieri Milano 23.19 B 30
2 MACIS Paolo 69 Triatlon Pavese 24.58 B 25
3 MASIA Roberto 74 G.P. Casalese 25.43 B 22
4 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 27.07 B 20
5 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 27.26 B 18
6 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 27.47 B 17
7 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 28.13 B 16
8 ZILIANI Stefano 74 Marathon Cremona 28.37 B 15
9 CARAMATTI Luigi Niccolo' 74 Placentia Events 29.41 B 14

1 BOCCELLARI Luigi 58 Pol. Amicizia Caorso 26.27 C 30
2 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 27.28 C 25
3 GAMBINI Alberto 62 Amicizia Caorso 28.01 C 22
4 SILVA Claudio 62 Ginnic Club 28.07 C 20
5 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 28.48 C 18
6 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 31.27 C 17

1 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 27.49 D 30
2 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 31.09 D 25

1 BARILARI VIRGINIA 2003 VIVO 4.36
2 CASTELFORTI LETIZIA 2003 ATLETICA PIACENZA 4.38
3 ALBASI ARIANNA 2003 ATLETICA PIACENZA 4.39
4 LAMBERTI GIUGLIA 2003 ATLETICA PIACENZA 4.55
5 ROVEDA ALESSANDRA 2004 ATLETICA PIACENZA 5.49
6 SOPRANI AGNESE 2003 ATLETICA PIACENZA 5.50

1 COZZI ALICE 2008 SCI CLUB BOBBIO 7.21
2 ZARETTI ELISA 2007 ATLETICA PIACENZA 7.22

1 VISIGALLI KIRIL 2003 ATLETICA PIACENZA 4.12
2 CAPELLI LEONARDO 2004 ATLETICA PIACENZA 4.23
3 CASTAGNA BRUNO 2004 INDIPENDENTE 4.34
4 GAMBAZZA ANDREA 2003 ATLETICA PIACENZA 4.45

  

Classifica  Maschile B)

Bobbio Night Run  
Classifica  Maschile C)

Bobbio Night Run  
Classifica  Maschile D)

Bobbio Night Run  

Bobbio Night Run  
Classifica Esordienti C Femminile

Classifica Esordienti A Femminile

Bobbio Night Run  
Classifica Esordienti A Maschile 

Bobbio Night Run  



1 ZARETTI FLAVIO 2005 ATLETICA PIACENZA 4.11
2 DIANINI SIMONE 2006 ATLETICA PIACENZA 5.15
3 ROVEDA MARCO 2005 ATLETICA PIACENZA 5.18
4 ZILIANI LUCA 2006 INDIPENDENTE 6.59

1 COZZI GIULIA 2001 ATLETICA PIACENZA 4.00
2 TOTARO FRANCESCA 2002 ATLETICA PIACENZA 4.13
3 ZUCCONI CAMILLA 2001 ATLETICA PIACENZA 4.22

1 OFIDIANI PIETRO 2001 ATLETICA PIACENZA 3.32

1 OFIDIANI ANNA 1999 ATLETICA PIACENZA 8.44

1 TREVISANI FILIPPO 1999 ATLETICA PIACENZA 7.39

Bobbio Night Run  
Classifica Esordienti B Maschile 

Classifica Cadetti Maschile

Classifica Ragazze Femminile  

Bobbio Night Run  
Classifica Ragazzi Maschile  

Bobbio Night Run 

Bobbio Night Run  

Classifica Cadette Femminile

Bobbio Night Run  
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